1

[image: image1.jpg]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

    РЕШЕНИЕ

27.03.2015

           № 135-7/6
О присвоении наименований улицам города Пензы
В соответствии с п. 27 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 27 ст. 5, п. 2.22.а ч.1 ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:
1. Присвоить улицам Первомайского района города Пензы согласно Приложению следующие наименования:

- улица Основная;

- улица Высокая;

- улица Журавского;

- улица Тихая;

- улица Зимняя.

2. МУП «Объединенная городская служба архитектуры, градостроительства и технической инвентаризации» включить улицы в адресный реестр города Пензы.
 3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

 4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы В.В. Гвоздева и постоянную комиссию  Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (А.А. Сучков).

Глава города                                                                                                 В.Н. Кувайцев

2

   Приложение к решению городской Думы

от 27.03.2015 № 135-7/6
Схемы расположения улиц Основной, Журавского, Тихой, Зимней

[image: image2.png]

3

Схема расположения улицы Высокой
[image: image3.jpg]

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы

Р.Н. Петрухин